



MINISTEREN

Dato 19. marts 2007
J. nr. 500-36

Frederiksholms Kanal 27 F
1220 København K

Telefon 33 92 33 55

Folketingets Trafikudvalg
Christiansborg
1240 København K

L 127 – forslag til lov om ændring af lov om jernbane.

./ Hermed fremsendes et ændringsforslag, som jeg ønsker at stille til L 127. Der er udelukkende tale om redaktionelle ændringer.

Med venlig hilsen

Flemming Hansen



Transport- og Energiministeriet
Marts 2007

Ændringsforslag
til

Forslag til lov om ændring af lov om jernbane

(Krav om beredskab, betalingsordning for lokomotivføreruddannelsen, Trafikstyrelsens beføjelser m.v.) **L 127**

[af transport- og energiministeren (Flemming Hansen)]

Af transport- og energiministeren:

Til § 1

1) Efter nr. 14 indsættes som nyt nummer:

”01. I § 21 i, stk. 1, nr. 5, ændres ”.” til: ”, ”.
[Redaktionel ændring]

2) Efter nr. 18 indsættes som nyt nummer:

”02. I § 21 l, stk. 6, ændres ”§ 6, stk. 2,” til: ”§ 6, stk. 3, ”.
[Redaktionel ændring]

3) Efter nr. 19 indsættes som nyt nummer:

”03. I § 21 u, stk. 2, ændres ”§ 6, stk. 2,” til: ”§ 6, stk. 3, ”.
[Redaktionel ændring]

4) Den i nr. 20 foreslåede ændring af § 22, stk. 1, nr. 4, affattes således:

”I § 22, stk. 1, nr. 4, ændres ”eller” til: ”, ”.
[Redaktionel ændring]

Bemærkninger

Til nr. 1

Af redaktionelle grunde foreslås det, at punktummet ændres til et komma.

Til nr. 2 og 3

Der er tale om redaktionelle ændringer, der er begrundet i, at der i lovforslagets § 1, nr. 6, indsættes et nyt stykke i lovens § 6, hvorefter § 6, stk. 2, bliver § 6, stk. 3. Der skal derfor ske konsekvensrettelser i lovens § 21 l, stk. 6, og § 21 u, stk. 2, således at henvisningerne til § 6, stk. 2, ændres til § 6, stk. 3.

Til nr. 4

Af redaktionelle grunde foreslås det, at ”eller” ændres til et komma.